



O B E C P Í Š Ť, okres Opava

Opavská 58/2, 747 18 Píšť

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 01.03.2021

NAŠE ZN.: OÚP/171/2021

VYŘIZUJE: Stanislav Bartusek

TEL.: 595 055 940

DATUM: 11.03.2021

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 01.03.2021 na Obecní úřad Píšť Vám poskytujeme následující informace:

1. Seznam vlastníků nemovitostí v obci Píšť, kteří neodevzdali podepsanou smlouvu o právu provést stavbu mezi vlastníkem nemovitosti a Obcí Píšť jako stavebníkem veřejně prospěšné stavby „Odkanalizování obce a výstavba ČOV Píšť“ (dále jen „stavba“) tzn., že nevyjádřili svůj souhlas s oprávněním umístit a vybudovat kanalizační přípojku a domovní čerpací jímku na pozemku vlastníka anebo nevyjádřili souhlas s připojením k uvedené stavbě:

- Píšť
- Píšť
- Píšť
- Píšť
- Píšť
- Píšť
- Píšť
- Píšť
- Píšť

2. Vlastníci nemovitostí v obci Píšť nebyli zařazeni do první a druhé etapy uvedené stavby na základě neodevzdání podepsaných smluv o právu provést stavbu mezi vlastníkem nemovitosti a Obcí Píšť jako stavebníkem uvedené stavby. Pro odevzdání předmětných smluv k první etapě uvedené stavby byla všem vlastníků, kteří smlouvu neodevzdali, odeslána výzva Obce Píšť ze dne 22.5.2017 s termínem odevzdání smlouvy. Další výzva Obce Píšť ze dne 9.3.2020 byla odeslána těm vlastníků nemovitostí, kteří k tomuto dni dosud neodevzdali předmětnou smlouvu o právu provést stavbu, tzn. nevyjádřili svůj souhlas s oprávněním umístit a vybudovat kanalizační přípojku a domovní čerpací jímku v rámci uvedené stavby na svém pozemku. Obec Píšť vyšla vstříc a byla ochotna vyřídit: územní rozhodnutí a stavební povolení uvedené stavby a vybudovat kanalizační přípojku na pozemek vlastníka nemovitosti. Obec Píšť neeviduje žádné dokumenty vlastníků nemovitostí v obci vyjadřující jejich nesouhlas s uvedenou stavbou.

„otisk razítka obce“

Stanislav Bartusek v.r.
místostarosta obce

Obec Píšť
Opavská 58/2
Píšť, okr. Opava

V Píšti dne 1. 3. 2021

Žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám:

- Seznam všech vlastníků nemovitostí, kteří vyjádřili nesouhlas s výstavbou tlakové kanalizace v obci Píšť, včetně těch, kteří nesouhlasili s výstavbou čerpací jímky na svých pozemcích. Rovněž žádám o kopie dokumentů vyjadřujících tento jejich nesouhlas.
- Na základě čeho nebyli zařazeni do první a druhé etapy vybudování tlakové kanalizace v obci Píšť majitelé nemovitostí, kteří vyjádřili svůj nesouhlas s vybudováním čerpací jímky na svých soukromých pozemcích. Rovněž žádám o kopii všech dokumentů, které s tímto rozhodnutím souvisí.

Informaci žádám poskytnout písemně na níže uvedenou adresu:

OBECNÍ ÚŘAD PÍŠŤ	
Došlo: 01-03-2021	Zpracovatel:
č. j.: OÚP/ 171 /20 21	Ukládací zn.:
Přílohy:	